
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад комбинированного вида № 271

Главная ул., д. 28-а, Екатеринбург, 620061
тел. 252-71 —24, факс252—73— 19, e-mail: mbdou271@mail.ru сайт: www.271.tvoysadik.ru 
________ОКПО 51830039 ОГРН 1026605414923 ИНН/КПП 6662109473/668501001

ПРИКАЗ

от 06.03.2023г.

«Об участии в Городском конкурсе-празднике «Салют героям!»

На основании положения о Городском конкурсе-празднике «Салют 
героям!», посвященном празднованию «Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 гг.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям Деменыпиной В.И., Калагиной Н.Ф. организовать 
участие воспитанников в данном конкурсе.

2. Воспитателям Деменыпиной В.И., Калагиной Н.Ф. подать заявку 
и материалы на участие в конкурсе с 27.03.2023 по 16.04.2023 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

, /pfe /г?п
Заведующий МБДОУ № 271

[ | 1 § § (  детский сад 
" s i '  (комбинированного

вида № 271 / $  %  §I

С приказом ознакомлены:

.Ж.Анташян

Деменьшина В.И.
Калагина Н.Ф.

mailto:mbdou271@mail.ru
http://www.271.tvoysadik.ru

